Februarij
gra
onski

uien
leski

tsi Gnosu
ntudo, mi;
e nobis fudi
t, reddant
icatione tan
ndibentalo;
vt qpa Mu;
annis, quo;
hont quidem
dine ad illu

spectar, damus et conferimus prudentibus literis nostris.
per eum gerendum, et Sabendum, ad extrema p[ro]p[ri]a sac[ra] ten[er]e,
p[ro]p[ri]a, vel maioris dignitatis assecutionem. Quod omnibus quo;
cum interest, praesertim vero Senatoribus, Officiariis,
universis Nobilitati, Terra Lubavitsien, ad notitiam
reducen, mandamus, ut praedictum Gnosum Stanislaum
Zaleski, pro uero et legitimo Tubano Lubavitsien, habeant
et agnoscant, alijs de hoc, et omnibus praedogabitis, ad
hoc idem officium, instituto Regni fertiren, responde;
ant, et ab alijs quorum interest responderi curent. Quo
gra nra. In cuius rei fidem sp[eci]a. Dat[um] Varsavia
die xx. Mensis Februarij Anno Dni M^o C^o lxxviii
Sigmundus Rex Petrus Jeronski.

Consensus ad ceden de iure
Gnoso Nicolao Maciejowski sup
Villam Zyczyn dict[am] Seruier, in

spectar

spectant, damus et conferimus praesentibus litteris nostris.
 per eum gerendum, et habendum, ad extremae vitae suae ten-
 pora, vel maioris dignitatis asecutionem. Quod omnibus quo-
 rum interest, praesertim vero Senatoribus, Officialibus
 universis Nobilitati, Terra Lubavouen, ad notitiam
 deducen, mandamus, ut praedictum Gnosum Stanislaum
 Zaleski, pro uero et legitimo Tubano Lubavouen, habeant
 et agnoscant, illique de hoc, et omnibus praerogatiuis ad
 hoc idem officium, instituto Regni pertinent, responde-
 ant, et ab alijs quorum interest responderi curent. Quo-
 grae nrae. In cuius rei fidem sp. Dab^m Varsaviae
 die xx. Mensis Februarij Anno Dni M^o C^o lxxviii
 Sigismundus Rex Petrus Jeronski.

Consensus ad ceden^{de} de iure
 Gnosso Nicolao Maciejowski sup
 Villam Zyczyn dict^{am} seruien, in

personam Gnoſi Adami Gorayſki datus

Sigismundus M^o J^o Significamus J^o Consensite N^o
E^o permittite, consentireq^{ue} E^o permittere presentibus h^{is}
n^{is}, Gnoſi Nicolao Mauerowski, Et potuit et valeat,
de omni et integro iure suo aduocantis, quod ipſi super
Villa Lycopia, in D^ou Herzyce, consisten^t, seruit
et competit, Gnoſi Adamo de Goray Gorayſki, cedere,
atq^{ue} in personam ipsius transferre, et transfundere,
Qua quidem c^ontio, rurs^{us} transfusio, posteaquam c^ontio
Actis quibuscuq^{ue} Regni modo Authentice facta E^o
accogita fuerit, eam nos ratam et gratam habitua sumus,
ac si qua precedente hoc n^o consensu feraretur,
Cui^{us} vigore, ac presentis Consensus n^o, dictis Gnoſi
sus Gorayſki, prænominatam Villa Lycopia, cum prædi
is, agris, pratis, hortis, campis, syluis, lacubus, stagnis
piscinis, molendinis, tabernis, in hortis in quibus eo,
Cui^{us} laboribus, censibus, alijsq^{ue} attinen^t E^o pertinen^t

antiquit

personam Gno^o Adami Goray^oski datus

Sygmundus M^o J^o Significamus J^o Consensisse Nos
Et permittisse, consentireq³ Et permittere presentibus his
n^os, Gno^o Nicolo Manierowski, Et possit et valeat,
de omni et integro iure suo aduocantio, quod ipsi super
Villa^o Zozyn, in D^octu Herzyen, consisten^o, seruit
et competit, Gno^o Adamo de Zoray Goray^oski, cedere,
atq³ in personam ipsius transferre, et transfundere,
Qua^o quidem c^ono, iurisq³ transfusio, posteaquam cora
Actis quibuscuq³ Regni modo Authentice facta Et
recognita fuerit, eam nos ratam et gratam habuimus
ac si qua^o precedente hoc n^oro consensu perageretur.
Cui³ vigore, ac presentis Consensus n^oi, datus Gno^o
sus Goray^oski, praenominatam Villa^o Zozyn, cum pradi
is, agris, pratis, sortis, campis, syluis, lacubus, stagnis
piscinis, molendinis, tabernis subditis in quibus eo,
Cui³ laboribus, censibus, alijsq³ attinen^o Et pertinen

antiquitas

antiquitas
libit ad ea
Et Per
Dum
attentia
arham
us aduoc
p^osthabu
in part
coribus
pub. Et
ai fiden
de febr
Sigm
Bon
Li

antiquus ad eandem Villam spectat, tenebit, habebit, et possi-
 debit, ad extrema vita sua tempora. Promittimusq; pro nobis
 & Des^{mi} Succubus nris, nos esse nos memoratam Generosum
 Adamum Gorajski, ab usu et possessione memorate Villa, eiusq;
 alienationem anolutam, aut alienationem, amouendiq; aut alienand
 curiam potestatem facturos, quin imo saluum et integrum
 nos aduicte eidem seruaturus, idemq; Des^{mi} Succubus nri
 praestabunt. Ratione cuius aduicte, quartam Laurenti
 un partem, ex ydem bonis, Lauam quottannis, status ten
 bus inferre tenebitur. Inibus nris Regibus Dei,
 pub. Catesnag, Cat. Bohic ibidem salus marea. In cuius
 rei fidem. Dat^m Varsavia die xxii^m Men-
 sis february Anno Dni MDCcix Regna^m bt sup.

Sigismundus Rex

Petrus Geraski

Bona cuiusdam Lisowskj Nobi;
 Li Gabrieli Witkowskj
 conferuntur.

datus
 die Nos
 tibus his
 t valeat
 asi super
 seruit
 ki, cedere
 ndere
 iam cora
 ita
 ra sumus
 retur.
 is pro
 a pradi
 agnis
 is es
 atinen
 antip

antiquitas ad eandem Villam spectant, tenebit, habebit, et possi-
 debit, ad extrema vita sua tempora. Promittimusq; pro nobis
 & Ser^{mo} Succubus nris, non esse nos memoratum Generosum
 Adamum Gorayski, ab usu et possessione memoratae Villa, eiusq;
 alluentiarum amoturus, aut alienaturas, amouendiq; aut alienand
 curiam potestatem facturis, quin imo saluum et integrum
 nos aduitali eadem rematuras, idemq; Ser^{mo} Succubus nri
 praestabunt. Ratione cuius aduitalitatis, quartam Proventu;
 unam partem, ex ydem bonis, Lauam quottannis, statis tem-
 poribus inferre tenebitur. Iuribus nris Regibus. Rei;
 pub.^{ca} Catesrag, Catolicia ibidem saluis manent. In cuius
 rei fidem. Dat^o Varsaviae die xxii^o Men-
 sis February Anno Dni M^o D^o C^o C^o lxxix Regno^o et sup.
 Sigismundus Rex Petrus Perowski.